Oo01eropoackoe oHJIaiiH-coBelnanue aas poaureseii 09.12.2020

IMosecTka 18.30-20.30

Ne | Bpem | Tema BbICTYIUICHUS BoicTynarommi Bun MOAKJIIOY
1 UH(pOPM | eHUe
alnumn
iggg' IIpuBeTCTBEHHOE CJI0OBO MpeEAceaaATeNs JlrogMuia AjleKcaHaApOBHA

MscHUKOBa

[Ipencenarens ['opoackoro
DKCIIEPTHO-KOHCYJIbTATUBHOTO
COBETA POAUTEIBCKOU
OOI1IECTBEHHOCTH MPH
Jlenapramente oOpa3oBaHus U
HayKHU 10poaa MOCKBBI

AKTyaJIbHOE-POAUTEIAM

YIIPABJICHUS B PEIICHUU AKTYIbHBIX
BOIIPOCOB IIKOJIBI

18.33- | O mpoekTax ropoia AJis MOBBIIICHHUS YPOBHS

1840 | knznm rOpOKaH

18.40- | O pecypce mos.ru [Mapmuna E.A.

18.47 HAYaJIbHUK YIPaBICHUS 110
Pa3BHUTHIO TOCYIaPCTBEHHO-
OOIIIECTBEHHOT'O YIIPaBJICHUS U
CBSI3€H1 C OOIIECTBEHHOCTHIO
JleraprameHnTa oOpa3oBaHus U
HAayKu ropoga MOCKBBI.

ig-g;' O poJu rocyaapCTBEHHO-00IICCTBEHHOI O Andepos A.H. uwiten DKC PO npu

JOHM,ipeacenarens Y mpaBJisto

mero cosera mKoJBI Ne 2010




18.52-
19.00

19.00-

19.07

19.07-
19.14

19.14-
19.21

Opranuzanus padboTsl YC B HOBBIX
YCIJIOBUSAX:

Opranuzanys IpoCBETUTEIBCKOMN 1
OpraHU3alMOHHO-PA3bICHUTEIBHON PadOThHI

YpaBisOIMKA COBET IJ1a3aMU POJIUTEIIS

Bw100OpHI B yIpaBiIstONIMid COBET B
COBPEMEHHBIX YCIIOBUAX

O popmupoBanuu 10kyMeHTOB YC B
HBIHEIITHUX YCJIOBUSX

[ITxomna Nel1288, nupekrop M1.C.
JlopoaHOB, nIpeacenaTesb
Komuccum o oopazoBanuto ¥YC
A.IlankoB

BrrommHa Jlapuca AHjpeeBHa,
yiieH Y C «BemHsakoBckas
IIKOJIa», IPE/ICTaBUTENb
POIUTENIBCKON OOIIECTBEHHOCTH
IIpencraBurens YC

Hupextop IlIkona Nel373
[LnyxHuKoB Jmutpuii
Bragumuposuy,

3aMecTUTelb Ipeacenarens Y C
Knsitn FOnusa BnagumupoBHa

MI'OK, IlpencraButens YC

Pelienre akTyaqibHBIX BOITPOCOB
YpaBJsiiOIIUM COBETOM IIKOJIbI
Kaxk o6patutbes? C uem oOpaTuthes?

[IpencraBurenu YC




19.21-
19.26

19.26-
19.28

19.28-
19.31

19.31-
19.37

. Boripoc kKoppeKTUpoBKHU

KaHUKYJsspHOTO Bpemenu 2020-2021
y4eOHOro rojia, y4acTue poJUTeNeH B
[eIarOrM4ECKUX COBETaX

. Bonnpoc IIIkoibHBIN peCcTOpPaH.

Co3manue npoeKkTa. Y4acTue B
KOHKYpce «MOH IIKOJIBHBIN PECTOPAH

. PaboTa kxoMHCCHM TT0 KOHTPOJIIO 32

MMUTAaHUEM. ¥Y4YacTue B KOHKypce «Mowu
IIKOJIbHBINA PECTOPAH

. O BeICTpanBaHuu 3P(PEKTUBHOM

KOMMYHUKAITUU Y IIPaBIISIFOIIETO COBETA
C YYaCTHUKaMH 00pa30BaTEIbHOIO
npolecca

Ponaiiknna Enena BacunbeBHa,
[IpencemarensYC, llIkona Nel1466

[Ipencemarens YC Illkona
Ne2010 Andepor A.H.

[IIxoma Nel52 3abynonoBa EneHa,
KOMUCCHSI 10 IUTaHUIO

3yesa H.A., mupekrop Illkosa
Nel637, npencraBurens YC
(cormacyer)

IHoJie3Hoe - poguTensim

19.37- KiaccHbIi pyKOBOJIHUTEIH

19.45 PonurenbCckui yaT — B3IJIS1 UBHYTPHU Acconmanum KJIacCHBIX
PYKOBOOUTENEN

19.45- | Buumanue: getu! ["oponackoil ICuxoJ0ro-

1955 | Buumanue - eTsIM! MEeJarorHYeCKun HEHTP O
IIOCTOSIHHOM MOJJIEPKKE AETEU
POIUTEISIMHA




19.55- | Bompocs! aeTckoi 6e3omacHocTH. Prcku JImutpuii Bropos
20.00 [paBOHAPYLICHUN B c€TU IHTEpHET U PykoBoautens Accoruanuu
TOPOJICKOM Cpefie. BOJIOHTEPCKUX OpPTraHU3allAM
«ITouck mponaBUINX AECTEN
20.00- | O pasmermenny HHGOPMAIUHU IS ["amy3una O.A.
20.05 POIUTENICH, O TEMAaTHYECKUX BCTpeUax 1 3amectutens npeacenaresss JKC
nepenaydax PO mpu IOHM

Bonpoc-orser




